tirpiklių  ar  kitų  pavojingųjų
medžiagų, utilizavimas

t 700,00 0,600 420,00

31 20 01 21 01* dienos šviesos lempų
utilizavimas

t 1 600,00 0,600 960,00

Bendra paslaugų kaina be PVM: 1 380,00
PVM (21%) kaina: 289,80

Bendra paslaugų kaina su PVM: 1 669,80
Bendra paslaugų kaina su PVM žodžiais: vienas tūkstantis šeši šimtai šešiasdešimt devyni eurai
ir 80 ct.

2.2. Susitarimo 2.1 p. nustatyta 1 669,80 Eur (vieno tūkstančio šešių šimtų šešiasdešimt

devynių  eurų  ir  80  ct.)  su  21  proc.  PVM,  iš  kurių  PVM  sudaro  289,80  Eur  (du  šimtus

aštuoniasdešimt devynis eurus ir 80 ct.), papildomų paslaugų apimčių kaina yra maksimali. 
2.3. Susitarimu atliekamo Sutarties pakeitimo vertė sudaro 1,06 proc., 157 262,49 Eur

(vieno šimto penkiasdešimt septynių tūkstančių dviejų šimtų šešiasdešimt dviejų eurų ir 49 ct.) su

[...]

įstatymo 89 str. 2 d. 2 p. nuostatas, neviršija 10 proc. pakeitimo vertės ribos. 
2.4. Sutarties  kaina  yra  perskaičiuojama  pagal  Susitarimo  2.1  p.  nustatytą  papildomų

paslaugų apimčių  kainą  –  bendra  preliminaria  Sutarties  kaina  laikoma 158 932,29 Eur  (vienas

šimtas penkiasdešimt aštuoni tūkstančiai devyni šimtai trisdešimt du eurai ir 29 ct.) su 21 proc.

PVM,  iš  kurių  PVM  sudaro  27  583,29 Eur  (dvidešimt  septynis  tūkstančius  penkis  šimtus

aštuoniasdešimt tris eurus ir 29 ct.), suma. 

3. Įvertinus, kad Sutarties pakeitimas inicijuotas pagal Užsakovo poreikį bei vadovaujantis